
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.01.201315.01.2013

15.1.2013 23:59:59 - 15.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

171352032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Loretská 1069 Pomoc ZZS s transportem pacienta do sanity.15.1.2013 17:01:42

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

171331032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Sokolovská 1038/89 Hasiči uzavřeli hlavní uzávěr vody a uniklou horkou vodu 
odčerpali.

15.1.2013 4:38:37

Stanice Plzeň Košutka (L)

171343032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Losiná, Losiná Při střetu kamionu s osobmím autem se lehce poranila 
řidička OA. Nehoda se obešla bez úniku provozních 
kapalin.

15.1.2013 9:19:27

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171345032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Jízdecká Odstranění rampouchů z mostu Generála Pattona pomocí 
trhacího háku.

15.1.2013 11:12:11

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

171353032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Sedláčkova Požár odpadu v koši zlikvidován pomocí vysokotlaku. Ke 
škodě nedošlo.

15.1.2013 20:14:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

171342032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby Při střetu dvou osobních aut došlo k lehkému poranění 1 
osoby. Hasiči ošetřili zraněného před příjezdem ZZS. 
Zraněný byl sanitou transportován na vyšetření do 
nemocnice. Obě vozidla zajistili proti požáru a zamezili 
úniku PHM. Po vyšetření nehody policií hasiči zlikvidovali 
následky nehody. 

15.1.2013 8:59:03

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

171347032 POŽÁR-PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná Požár sklolaminátové roury propustku z retenční nádrže 
pod estakádou mostu. Příčina i výše škod v šetření.

15.1.2013 13:22:58

Stanice Plzeň Košutka (L), Třemošná © SMS, AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

RokycanyOkres

171329032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Rokycany, Lhota pod Radčem, Lhota pod Radčem PČR si vyžádala hasiče k odstranění následků po dopravní 
nehodě osobního auta, které se převrátilo na střechu. 

15.1.2013 3:59:02

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.1.2013 11:05 1 2Strana /



Stanice Radnice

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.1.2013 23:59:5915.1.2013 0:00:00

15.01.2013 - 15.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.1.2013 11:05 2 2Strana /


